
Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Determinazione n. 443 del 10/11/2022 

 

 
 
 
 

DETERMINAZIONI DEL DIRETTORE GENERALE 
 

Atto n. 443 ADW del 10/11/2022 
 
Oggetto:  Procedura di interpello per l’attribuzione dell’incarico dirigenziale di 

livello non generale per la Direzione per la gestione delle Risorse Umane 
dell’OGS: nomina della Commissione di valutazione.  

 
LA DIRETTRICE GENERALE 

 

Premesso che con  propria determinazione n. 380/2022 del 03.10.2022 è stato approvato ed emanato 
l’interpello in oggetto; 

visto  il D.Lgs. 8 aprile 2013 n. 39 “Disposizioni in materia di inconferibilità e incompatibilità di 
incarichi presso le pubbliche amministrazioni e presso gli enti privati in controllo pubblico, a 
norma dell'articolo 1, commi 49 e 50, della Legge 6 novembre 2012 n. 190” per la parte 
applicabile e/o rilevante nella nomina delle Commissioni esaminatrici; 

vista la Legge 6 novembre 2012 n. 190 “Disposizioni per la prevenzione e la repressione della 
corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione” per la parte applicabile e/o 
rilevante nella nomina delle Commissioni esaminatrici;  

visto  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 ed in particolare l’art. 35-bis “Prevenzione del 
fenomeno della corruzione nella formazione di commissioni e nelle assegnazioni agli uffici”; 

considerato che, nei termini previsti, sono pervenute candidature alla procedura di interpello e che, 
pertanto, è necessario procedere alla nomina della Commissione di valutazione per la 
procedura di interpello in oggetto; 

 

DETERMINA 
1. di nominare la seguente Commissione di valutazione per la sopracitata procedura di interpello: 

Presidente 
Dott.  Moreno Tivan  

  
Direttore Generale  
Istituto Nazionale di Ricerca Metrologica - INRiM 
 

Componente  
Dott. Santo Darko Grillo  

 Direttore Generale 
Istituto Nazionale per l’Analisi delle Politiche Pubbliche - 
INAPP 

 
Componente  
Dott.ssa Laura Proietti 

  
Dirigente Amministrativo 
Ufficio Progetti - Consiglio per la Ricerca in agricoltura e 
l’analisi dell’economia agraria - CREA 
 



Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Determinazione n. 443 del 10/11/2022 

 

 

 

 

 

2. di incaricare i componenti della Commissione esaminatrice, ai sensi della normativa sulla privacy, al 
trattamento dei dati personali dei candidati con riferimento ai soli dati relativi al concorso di cui al 
bando in oggetto ed esclusivamente per le finalità connesse all’espletamento dello stesso. 

 
 
 
 
 

 La Direttrice Generale 

  Dott.ssa Paola Del Negro 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Segretaria 
Dott.ssa Sabina Vesnaver 

  
Funzionario di Amministrazione 
OGS  
 

Segretaria supplente 
Sig.ra Margherita Persi  

 Collaboratore di Amministrazione 
OGS 



 Atto n. 443 del 10/11/2022

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: DEL NEGRO PAOLA
CODICE FISCALE: DLNPLA59L58L483M
DATA FIRMA: 10/11/2022 18:10:07
IMPRONTA: 430BB728969561BE082799639267FD4411B5719ACF000ABB4949654E7F50B30D
          11B5719ACF000ABB4949654E7F50B30D3A1B2CE4F157C1A53F1DE70910A11140
          3A1B2CE4F157C1A53F1DE70910A1114002FBE6B4EE74CCB1DC78A48BB5B96245
          02FBE6B4EE74CCB1DC78A48BB5B962451F832A2A698DA4C47B6834B01E7DBACA


